
UCHWAŁA NR LVI/537/2023 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 26 maja 2023 r. 

w sprawie powierzenia Gminie Słupsk zadania publicznego polegającego na zarządzaniu drogą 
powiatową przebiegającą przez miejscowość Redzikowo na odcinku od granic miasta Słupska 

do drogi krajowej S6 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 6, art. 5 ust.2 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.1) ) w związku z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.2)   ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się wolę powierzenia Gminie Słupsk zadania publicznego należącego do zakresu działania 
Powiatu Słupskiego, polegającego na zarządzaniu drogą powiatową przebiegającą przez miejscowość 
Redzikowo, zlokalizowaną na działkach nr 40, 39, 36/2, 37/2, 20/2, 19/11, 41/2, 5/2, 6/2, 32/2, 35/2, 19/6, 
19/10, 125/10, 34, 19/9, 125/9, 8/3 obręb ewidencyjny Redzikowo na odcinku od granic miasta Słupska do 
drogi krajowej S6, o długości 1,470 km  w zakresie pełnienia funkcji inwestora. 

2. Przekazanie zadania, o którym mowa w ust. 1 nastąpi na mocy porozumienia zawartego między 
Zarządem Powiatu Słupskiego a Wójtem Gminy Słupsk, regulującego w szczególności wzajemne rozliczenia 
finansowe. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słupskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jan Olech 
 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 770 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D2FA73D-B723-4CB2-BA8C-B00E04A5F860. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-05-26T11:48:35+0200




